
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 750 від 11.09.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 11.09.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

           

 

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ   
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
НАКАЗ 

  
від _______________ 20__ р. Київ                             № _____________ 
 
 
. 

 
 
         
 
 
 

 
 
Відповідно до вимог статті 4 Закону України «Про захист інформації в 

інформаційно-комунікаційних системах» та з метою належної організації 
роботи з програмним забезпеченням, доступу користувачів до інформаційних, 
інформаційно-аналітичних, інформаційно-комунікаційних систем та 
електронних сервісів апарату Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Порядок надання доступу до інформаційних, інформаційно-
аналітичних, інформаційно-комунікаційних систем та електронних сервісів 
апарату Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, що 
додається. 

 2. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України забезпечити доведення цього 
наказу до відома підпорядкованих працівників, державним службовцям, посади 
яких знаходяться не у складі структурного підрозділу апарату Міністерства 

Про затвердження Порядку надання 
доступу до інформаційних, 
інформаційно-аналітичних,  
інформаційно-комунікаційних систем 
та електронних сервісів апарату 
Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 750 від 11.09.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000F82B3C0094E6E600 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 11.09.2025
Дійсний з 30.07.2025 0:00:00 по 29.07.2027 23:59:59

.

культури та стратегічних комунікацій України, державним службовцям та 
працівникам апарату Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України забезпечити належне виконання цього наказу. 

3. Головам Державного агентства України з питань мистецтв та мистецької 
освіти, Державного комітету телебачення і радіомовлення України, Державного 
агентства України з питань кіно довести цей наказ до відома керівників 
структурних підрозділів і забезпечити, в межах повноважень, його належне 
виконання. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації 
Бондар А. О. 

 
 
Тимчасовий виконувач обов’язків 
Міністра культури та стратегічних 
комунікацій України       Тетяна БЕРЕЖНА 


